

"İlk 500'le çalışmak bizi güncel tutuyor"

2018 ve 2019 yılında Mapfre Sigorta'nın 2 bin 500 acentesi arasından en yüksek üretim yapan ikinci acentesi olan Önder Kahraman Sigorta Aracılık Hizmetleri, risk yönetim danışmanlığı alanında çeyrek asırlık tecrübeyi geride bıraktı. Endüstriyel, ağır sanayi, siber risk, mühendislik branşlarında ilk 500'deki kurum ve kuruluşlara hizmet verdiklerini ifade eden Önder



Kahraman Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd. Şti. Kurucusu Önder Kahraman, başarılarının temel öğelerinden birinin sahip oldukları müşteri portföyü olduğunu söyledi. Kahraman, "İlk 500'deki firmalarla çalışmak bizi güncel tutuyor, kendimizi 'yenilenmek' zorunda hissediyoruz. Müşterilerimizle yaptığımız yol arkadaşlığımızın çözüm yetkinliğimize sağladığı katkı paha biçilemez" dedi.



"Sağlığınız Bizde" Ege Bölgesi ile buluştu

Türk Nippon Sigorta ve MLP Care iş birliği ile 3 yıl önce hayata geçen ve sektörde bir ilk niteliğindeki "Sağlığınız Bizde" tamamlanmış sağlık sigortası ürününün hastane ağına Medical Park İzmir Hastanesi de dâhil oldu. Üründe üçüncü yılı geride bıraktıklarını hatırlatan Türk Nippon Sigorta Grup Müdürü Yasemin Özel, "Sektörde bir örneği daha olmayan, mevcut hastalıkları da teminat altına alan ve 80 yaşına

kadar sigortalılara teminat sağlayan ürünümüzü İzmir acentelerimize de açmış bulunuyoruz. Ege Bölgesi acentelerimizle bu ürünü paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 2019 yılında sağlık branşında üst sıralarda yer alan Türk Nippon Sigorta, güçlü acente ağı, çözümci yaklaşımları ve her daim ulaşılabilir bir sigorta şirketi olma özelliği ile 2020 yılında da hız kesmeden çalışmalarına devam edecektir" dedi.

Sompo Sigorta'dan TEMA Vakfı ile iş birliği

Geçtiğimiz yıl başlattığı 'Yerküreye Saygı' projesi ile küresel iklim değişikliğine dikkat çeken ve Türkiye'nin ilk 'İklim Sigortası'nı hizmete sunan Sompo Sigorta, TEMA Vakfı ile iş birliğine gitti. Sompo Sigorta, 1 Şubat - 30 Nisan tarihleri arasında satılan her 'İklim Sigortası' ürünü karşılığında, TEMA Vakfı'na bir adet fidan bağışı gerçekleştiriyor. Böylece iklim değişikliğiyle mücadelede en etkili yöntemlerden biri olan ağaçlandırma ile orman varlığının artırılması hedefleniyor. Sompo Sigorta Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Özer Şimşek, "Fidan bağışı ile müşterilerimiz nezdinde doğayı koruma farkındalığı yaratmayı amaçlıyoruz" dedi.



AON TÜRKİYE EŞ CEO'SU SELDA OKNAS TANBAY:

İklim değişiklikleri şirketlerin öncelikli risklerinden biri olacak

Aon'un 2019 Hava, İklim ve Doğal Afet Durum Raporu, iklim değişikliğinin önümüzdeki yıllarda global ekonomi ve şirketler üzerindeki etkisini artıracaklarını gösteriyor. Hızla büyüyen bir diğer konu da siber riskler.



Selçuk Altun
selcuk.altun@duyuya.com



Şirketler, geçen yıl boyunca iklim değişikliğinden jeopolitik belirsizliklere, uluslararası ticaret gerilimlerinden değişen teknoloji ortamına kadar geniş bir alandaki unsurları düzenli olarak gözlemlemek durumunda kaldı. Global çapta yapılan pek çok araştırma küresel ekonomiyi etkileyen risk ve zorlukların her geçen yıl daha fazla artacağını gösteriyor.

Aon Türkiye Eş CEO'su Selda Oknas Tanbay, 2020 ve takip edecek yıllarda da şirketlerin sürekli değişim ve belirsizliklerin getirdiği riskleri yönetmek için tetikte olmaya devam edeceğini belirterek, iklim değişikliğinin orta ve uzun vadede şirketlerin önceliklendireceği en önemli risklerden biri olacağına dikkat çekti.

2019'da 232 milyar dolar zarar

Aon'un 2019 Hava, İklim ve Doğal Afet Durum Raporu'yla ilgili DÜNYA'ya değerlendirmede bulunan Tanbay, küresel çapta geçen yıl doğal afetlerden

kaynaklanan toplam ekonomik kaybın 232 milyar dolar tutarında olduğunu aktardı. Tanbay, son 10 yılda küresel iklime bağlı ekonomik zararların ise 3 trilyon dolara yaklaştığını bildirdi. Rapora göre, 2019 yılında 409 büyük afet olduğu ve bunlar arasında en büyük kayıpların sel baskınlarından kaynaklandığına işaret eden Tanbay, diğer maliyetli riskler arasında tropik fırtına, kuraklık ve büyük orman yangınlarının yer aldığını aktardı. Sel baskını nedeniyle yaşanan ekonomik kayıpların 82 milyar dolar tutarında olduğuna vurgu yapan Tanbay, bunu 68 milyar dolar ile tropik fırtınanın takip ettiğini açıkladı. 2019'un en yüksek maliyetli 10 afetinden beşinin de sel baskını ile ilgili olduğunu hatırlatan Tanbay, ABD'deki ilkbahar ve yaz sel baskınlarının, Çin ve Hindistan'daki muson sellerinin ve İran'daki önemli sel baskınının yarattığı toplam ekonomik zararın 53 milyar dolardan fazla olduğunu söyledi.

Siber riskler hızla artıyor

Aon Türkiye Eş CEO'su Selda Oknas Tanbay, şirketlerin odağında yer alan bir diğer konunun da hızla gelişen teknolojinin yarattığı fırsatların yanında getirdiği potansiyel büyük riskler olduğunu söyledi.

Aon'un 2019 Küresel Risk Yönetim Anketi'ne göre siber saldırılar küresel olarak altıncı en büyük tehlike oldu. Kanada ve ABD'de ise bir numaralı risk olarak öne çıktı.

Tanbay, araştırmalara göre teknolojinin gelişmesi ile birlikte her geçen gün artan siber suçların 2021'de 6 trilyon dolar global maliyete ulaşmasının beklendiğini kaydetti. Şirketler müşteri bilgileri ve fikri mülkiyetlerini bu saldırılardan korumak için siber güvenliğe yatırımlarını artıracak. Tanbay, en çok siber saldırı riskiyle karşı karşıya olan sektörleri ise; finansal kurumlar, kamu, ulaşım, teknoloji, perakende, turizm ve eğitim olarak sıraladı.

Ekonomik zarar	Sigortalı tutar
2010'lar	845 milyar \$
2000'ler	498 milyar \$
1990'lar	348 milyar \$
1980'ler	109 milyar \$
1970'ler	48 milyar \$
1960'lar	30 milyar \$
1950'ler	18 milyar \$

10 yıllık periyotlarda yaşanan kayıplar

Sigortalanan kayıplar sadece yüzde 30

Geçen yıl 232 milyar dolarlık doğal afetlerden kaynaklanan zarar içinde sigortalanan kayıp miktarının ise 71 milyar dolar olarak gerçekleştiğini belirten Tanbay şöyle konuştu: "Söz konusu tutar, 2017'de 157 milyar dolar iken, 2018'de ise 100 milyar dolar seviyedeydi. Geçen yıl ise sigortalanan, yüzde 70 seviyesinde açık var."

Kamu ve özel sektörün işbirliğinde çözüm arayışının söz konusu olduğunu aktaran Tanbay, sigortadan kimsenin vazgeçmemesi ve hem bireysel hem de kurumsal önlem almak gerektiğini söyledi.

Aon'dan fikri haklara yatırım

Fikri hakların alanında uzman ekip ile analiz edilip sigortalılandığını belirten Aon Türkiye Eş CEO'su Selda Oknas Tanbay, Aon'un bu alanda yeni yatırımları hakkında bilgi verdi. İş liderlerinin fikri mülkiyetlerine verdikleri önceliğin giderek artacağını ve üst yönetim için bir mecburiyet haline geleceğini belirten Tanbay, "Yöneticiler - özellikle finans ve kuruluşun değeri üzerinde düşünenler - bu tür yüksek değerli varlıkların stratejileri ile daha stratejik olarak hıralayacaktır. İnovasyon harcamalarını değerli fikri mülkiyet varlıklarına dönüştürerek değer üretmek ve söz konusu varlıkların fikri mülkiyetle ilgili konulardan doğan zorluklara karşı korumak, rekabetçiliğini korumanın yanı sıra sektörlerinde lider olmak isteyen her şirket için 'mutlak' bir zorunluluk olacaktır" dedi. Tanbay, ekonomide şirketler satın alma ve birleşmelerle el değiştiren siber risklerin ve fikri haklar gibi maddi olmayan varlıkların muhtemel risklerinin de değerlendirilmesinin önemini vurguladı. Değişen dünyayı değiştiren ve öngörülemeyen risklere inovatif çözümler yaratan sigorta sektöründe siber riskler ve fikri haklar sigortalı olduğu gibi şirket satış işlemlerindeki risk ve sorumlulukların da tazminat ve garanti sigortası ile teminat altına alınabileceğini söyleyen Tanbay, İngiltere'de 2019 yılında bu işlemlerin yaklaşık yüzde 70'inin sigortalılandığını belirtti.

ACIL TOPLANMA YERLERİNİ BİLMİYORUZ

Yüzde 71'in deprem çantası bulunmuyor

Aksigorta'nın "Olası Depreme Karşı Hazırlık Durumu" araştırması, Türkiye'de her üç kişiden birinin depreme karşı hazırlanmış deprem çantası bulunmadığını ortaya koydu.



Deprem riskine karşı "Zorunlu Deprem Sigortası" ve "Konut Sigortası" yaptırın, yuvanızı güvence altına alın.

Ülkemiz en etkin deprem kuşaklarından birinin üzerinde yer alıyor. Zorunlu Deprem Sigortası (ZDS) ile DASK tarafından belirlenen limitlerle evinizi depreme riskine karşı korursunuz. Konut Sigortası ile de ZDS teminat bedelinin üzerinde kalan bina bedeli için evinizi ve ZDS kapsamında bulunmayan eşyalarınızı yangın, deprem, sel gibi çeşitli doğal afetler, dahili su, hırsızlık, taşıt çarpması gibi risklere karşı teminat altına alırsınız.

Güvenli yarımlar için SİGORTANIZI yaptırın

Türkiye Sigorta Birliği

Elazığ'da yaşanan depremler, Türkiye'de deprem gerçeğini bir kez daha hatırlattı. Aksigorta'nın 'Olası Depreme Karşı Hazırlık Durumu' başlıklı araştırması, fay hatları üzerinde olmasına rağmen Türk insanının depreme hazırlıksız olduğu gerçeğini tekrar gözler önüne serdi. Araştırmaya göre, Türkiye'de her üç kişiden birinin deprem çantası bulunurken, insanların ancak yüzde 35'i acil toplanma yerinden haberdar. Aksigorta Genel Müdürü Uğur Gülen, "Acı deneyimler yaşamamız ve deprem kuşağında yer alan bir ülke olmamıza rağmen ne yazık ki toplumda deprem algısı oluşmuş değil. 'Olası Depreme Karşı Hazırlık Durumu' araştırmamızın sonuçları da bu algının oluşmadığını bir kez daha gösterdi. Düşük bir bütçeyle hazırlanabilecek deprem çantası, ailenizin hayatını kurtarabilir" dedi. Bireylerin acil toplanma yeri olup olmadığını da bilmediklerine dikkat çeken Gülen, "Depreme yakalanmadan önce toplanma yerlerinin öğrenilmiş olması hayati önem taşımaya rağmen araştırma sonuçlarına göre, yüzde 65 gibi önemli bir oranda insanların olası bir depremde belirlemiş olduğu bir buluşma yeri bulunmuyor" diye konuştu.

NAKİT LİMİTLERİNİZİ KULLANMADAN KEFALET SENEDİNİZİ ALIN!



QUICK KEFALET SİGORTASI

Bugüne kadar binlerce iş insanı teminat mektubu yerine Quick Kefalet Senedi aldı. Banka kredi limitlerini düşürmeden işlerini ileriye taşıdı. Quick'ten iş dünyasını rahatlatan çözümler devam ediyor. Sizi de bekleriz.

www.quicksigorta.com/kefalet-senedi



www.quicksigorta.com

QUICK SİGORTA